GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PARÁ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR

DAS CARREIRAS POLICIAIS DE INVESTIGADOR DE POLÍCIACIVIL, DE
ESCRIVÃO DE POLÍCIA CIVIL E DE PAPILOSCOPISTA

CONCURSO PÚBLICO C-170

EDITAL Nº 68/2014 – SEAD/PCPA, 14 DE JULHO DE 2014.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO C – 170, torna público o
resultado final do concurso público destinado ao provimento de cargos de nível superior da
carreira policial de INVESTIGADOR DE POLÍCIA CIVIL, DE ESCRIVÃO DE POLÍCIA
CIVIL E DE PAPILOSCOPISTA, para o candidato sub judice BRUCE RIBEIRO LIMA,
cargo Investigador de Polícia Civil – IPC, considerando os termos da Ação Anulatória de Ato
Administrativo c/c Revisão de Ato Administrativo (Processo nº0004503-29.2013.814.0039),
em trâmite perante a 1ª Vara Cível de Paragominas.

2. O presente resultado final fica devidamente homologado para que produza seus efeitos
legais.

Belém, 14 de julho de 2014.

ODILENE FERNANDES DA CONCEIÇÃO SANTOS
Presidente da Comissão do Concurso